[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015 г.                               № 97                               р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 09.12.2012 № 942 «Об утверждении состава   Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

         В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Главы Октябрьского района от 16.12.2009 № 623 «О создании муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», руководствуясь уставом муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район» и в связи с истечением срока действия полномочий Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от        09.12.2012 № 942 «Об утверждении состава   Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника финансово-экономического управления Л.В. Овчиеву.
                        Глава

                Октябрьского района                                                        Луганцев Е.П.

                                                                            Приложение
                                                                             к постановлению

 Администрации Октябрьского района

                                                                     От  05.02.2015     № 97
Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг

	Овчиева

Людмила
Владимировна
	- заместитель Главы Администрации Октябрьского района - начальник финансово-экономического управления

	Григоров

Олег Петрович
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	Рубцов

Юрий Николаевич
	- Глава Администрации Бессергеневского сельского  поселения (по согласованию)

	Каколевский
Владимир Павлович

	- Глава Администрации Каменоломненского городского поселения (по согласованию)

	Ландина

Марина Мухтаровна

	- директор Октябрьского филиала Государственного унитарного предприятия технической инвентаризации Ростовской области (по согласованию)

	Полищук

Борис  Николаевич
	- председатель Совета ветеранов Октябрьского района (по согласованию)

	Михайлова

Татьяна
Анатольевна
	- заведующий отделом информационно-аналитической обработки документов МАУ МФЦ Октябрьского района (по согласованию)

                 Управляющий делами

      Администрации Октябрьского района                                           Н.Н. Савченко
1